probare noluisset, idem Yconomusposlmodumcon-
fessus fuit in noslra prseseulia quod episcopus prse-
fatum sacerdotem in supradicla ecclesia ad reprse-
sentalionem abbalis et moiiachorum instiluit et

confirmavil. Nosvero visis et auditis allegationibus
hinc inde propositis et confessionibus uiriusque

parlis, dicimus prcsbylerum soepcdiclumreslilucn-

dum ad adminislralionem et personalum ecclesisc

memoralae. 1 Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostroe corifirmaiionis infringere,
vel ei, etc, usqueincursurum.

DatumLalerani, n Kal. Seplembris, anno terlio
decimo. I

cxxx.
EPISCOrOPARISIENSI.

Vt prcebendareservala conferatur consatiguineo
. papce.

(Laterani, ldibus Seplembris.)
Ad signantlum devotionis affectum quani erga

nos te non ignoramus habere, proebendamin Eccle-
sia Pariensi vacanlem, in manu propria reservasti,
cuicunque vellemus, sicut per luas nobis intimasti
iiueras, conferendam, habiturus gratissimum si
alicui de sanguine nostro conferre dignaremur eam- .
dem, quem ob noslram revereiitiam et amorem ho-
noraturum le asseris ct sincerissime dileclurum.

Super quo liberalitatem luam in Domiuo commen-

A dantes, de lantoe devolionis indicio graliarum tibi

j referinius acliones. Dignum ilaque repnlanies ut

de luo munere luo salisfial affectui, prsebendam
i ipsam dileclo filioBenediclo consanguineo nostro,
! adolescenti siquidem bonaeindolis, quem non mi-

nus signa virlutum, quoein lenera videntur seiaie

s praeludere, quam sanguis aut caro nobis rcddunl

I acceplum, duximus concedendam, sperantes quod
lunc maxime proelibatam praebendam ordinatam

esse gaudebis ad vptuni cum per ipsum el ex ipso
i Domino concedenle videhis tibi el Ecclesiaa ture

i gratum provenire prorectum. Qiiocircafralernilateni
luam monemus, per apostolica libi scripta man-

dantes quatenus dileclum filium magistruin Pere-

grinum capellanum noslrum vice ac nomine prae-
B fati Benedicli ad eamdemproebendam recipi facias

in canonicum et in fralrem, et stallo chori ac loco

capituli sibi assignato, de more ipsuiii in corpora-
lem ejusdem prsebendse possessionem inducas, cl

induclum facias eam pacilice possidere. Nos enini

eumdem Beneriictum ac ipsum, opportuniiate re-

cepta, dante Domino, iransmiliemus.

Datuni Laterani, Idibus Scplembiis, pontificalus
nostri anno terlio decimo.

CXXXI.

UAGISTROPEREGRINOCAPELLANONOSTRO.

Super eodem.

(Datum, ut in alia.)
Ad signandum devolionis affectum quam venera-

bilem fratrem nosirum Parisicnsem episcopum crga
nos non ignoramus hahere, etc, in eumdem fere
modum m in alia, uxqueprofectum. Unde ipsi per
scripta nostra mandamusut te vice ac nomine prae-
fati Benedicli ad eamdem praebendamrecipi faciat
in canonicum el in fratrem, et stallo chori ac loco